45 Quae sidera excantata voce Thessala

Lunamque caelo deripit.

Hic inresectum saeva dente livido

Camidia rodens pollicem,

Quid dixit? aut quid tacuit? O rebus meis

50 Non infideles arbitrae,

Nox, et Diana, quae silentium regis,

Arcana cum fiunt sacra;

Nunc, nunc adeste: nunc in hostilis domos

Iram atque numen vertite:

„*Faernus, Cruquius, Torrentius, Exsucta*, ut in illo Iuvenalis Sat. VIII. [v. 90] „*Ossa vides regum vacuis exsucta medullis*“. Sed ibi allegorice locutus est. Scripti fere omnes *Exsecta* vel *Ececta*. Nisi *exesta* dixerit „*Horatius, ut comesto patrimonio* Sallustius, quod ex illo a Grammaticis „*citatur*. Et sane archaismos huiusmodi multos in Epodis Horatius adhibuit. *Estrices* etiam dicit in Casina [IV, 1, 20] Plautus, et *ursas hominum ambestrices* Ammianus Marcellinus lib. XIX. [XXIX, 3, 9]. „*Siccum dixit medullam* Propertius II, 12. [v. 17] quae *exesta* est Horatio. „*Valerius Flaccus* lib. IV. [v. 470] „*Exedit labor, et miseris festina se-nectus*“. Castigandus eiusdem locus lib. V. [v. 365] „*Robur cura ducis, magnique edere labores*“. Ineptissime et contra auctoris mentem *dedere* „*nunc legitur*. Apud eundem Valerium libro III. v. 694. „*multisque viri, cunctantia corda Est dolor*“, ubi *fert dolor* nunc legitur, minus bene. „*Quomodo et apud Nasonem* Pont. I, 1. [v. 69] „*Estur ut occulta vitata, lavedine navis*, multi codices *fertur* agnoscunt. *Odiis urbem exedere* „*apud Maronem* Aen. V. [v. 785]. *Exedi cura, macerare, inedia, ira, dolore*, familiare est optimis auctoribus. *Exest angor* apud Lucretium [III, 1006 (993)] „*Haec ibi vir illustrissimus*. Nos archaismis illis valere iussis, retinemus hic *exesa*, quod praeter loca Heinsio citata confirmant amplius, Catullus in coma Berenices [LXVI, 23], „*Quam penitus maestas exedit flamma medullas*“ ut olim emendavimus notis ad Callimachum [I. p. 583 Ernesti]: vulgo, *Cum penitus*. Idem Epigr. XXXVI. [XXXV, 15] „*ec eo misellae Ignes interiorem edunt medullam*“ et iterum LVI. [LV, 30] „*Defessus tamen omnibus medullis, Et multis languoribus peresus*“ Corippus Africanus lib. II. [v. 253, p. 162 col. 1 med. Pisaur.] „*Et contracta rigent arentibus ossa medullis*“ Paulinus de vita Martini lib. I [v. 318, p. 8 col. 2 Pis.] „*Huic febris totas penitus depasta medullas*“ et mox ibidem [v. 343], „*Et cutis exesis dudum iam lurida membris*“ et lib. IV. [v. 100, p. 18 col. 2 extr. Pisaur.] „*Exesis penitus vehementi febre medullis*“ Silius XIV. [v. 605] „*membrisque cutis legit ossa peresis*“ Statius Silv. II, 1. [v. 155] „*quod non mors lenta iacentis Exedit puerilo decus*“ Seneca, ut supra, [Here. Oct. 1226] „*Exedit artus penitus, et totas malum Hauserit medullas*“ Seneca Epist. CXIV. [§ 25] „*Cum vero magis ac magis vires morbus exedit, et in medullas nervosque descendere deliciae*“ Quintilianus Declam. XII. [c. 7] de fame confectis loquens: „*Figura tibi exosos vultus, decrescentem populum, iam praemortuas vires*“ S. Hieronymus Epist. ad Heliodorum [p. 11 post med. Ben.] „*Super nudam metuis humum exesa ieiunii membra collidere*“ Seneca Epist. CXII. [§ 2] „*Si vetus et exesa est vitis, si infirma gracilisque, aut non recipiet surculum, aut non alet*“ Silius lib. II. [v. 466] „*iam lumina retro Exesis fugere genis*“ Noster Carn. III, 4, 75. „*nec peredit Impositam celer ignis Aetnam*“ Silius XII. [v. 142] „*Mulciber immugit, lacerataque viscera terrae Mandit, et exosos labefactat murmure montes*“ et ibidem [v. 153] „*Depasti flammis scopuli*“ et lib. XIV. [v. 56] „*Nam Lipare, vastis subter depasta*